
 

運営会社変更のお知らせ 

平素よりぴたっと Wi-Fi をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2023 年 4 月 1 日をもちまして、当サービスの運営会社が、株式会社 en service から株式会社

MAYA ビジネスソリューションズに変更となりますのでお知らせいたします。 

 

運営会社変更後も、現在ご提供させていただいておりますサービスにつきまして、内容の変更や新たなお

手続きの必要はございません。 

 

また、当サービスの運営会社変更に伴い、ご登録いただいております会員情報も同様に株式会社

MAYA ビジネスソリューションズに譲渡されることになります。個人情報に関しましては、株式会社 MAYA

ビジネスソリューションズにおいて、個人情報保護法の定めに基づき適正に保管・管理させていただきます。 

 

今後とも、会員の皆様によりよいサービスを提供できるよう努めてまいりますので、引き続き当サービスをご

愛顧下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

変更日 2023 年 4 月 1 日 

新運営会社 株式会社 MAYA ビジネスソリューションズ 

代表取締役 原田 陽次 

住所 〒163-0244 東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 44F 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

【ぴたっと Wi-Fi サポートセンター】 

TEL:0570-044-330 

メール:info@pitatwifi.com 

FAQ:https://support.pitatwifi.com/hc/ja  

営業時間:10:00～18:30 (土・日・祝日を除く) 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 


